



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «19» ноября 2018 г.

№ 2627

**О внесении изменений в постановление  
Администрации городского округа Саранск  
от 16 октября 2015 года № 3007**

В соответствии с Уставом городского округа Саранск, на основании решения Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2017 года № 130 «О бюджете городского округа Саранск на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 16 октября 2015 года № 3007 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Администрации городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1287, от 25 июля 2016 года № 2297, от 30 сентября 2016 года № 2900, от 27 декабря 2016 года № 3593, от 27 января 2017 года № 174, от 6 марта 2017 года № 443, от 21 апреля 2017 года № 864, от 31 мая 2017 года № 1190, от 31 августа 2017 года № 1955, от 31 октября 2017 года № 2475, от 31 января 2018 года № 181, от 5 марта 2018 года № 490, от 18 мая 2018 года № 1192, от 29 июня 2018 года № 1481, от 31 августа 2018 года № 1966) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в позиции «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы цифры «1 879 859,8» заменить цифрами «1 880 434,3», цифры «1 722 862,4» заменить цифрами «1 723 436,9», цифры «341 536,0» заменить цифрами «342 110,5», цифры «314 663,1» заменить цифрами «315 237,6»;

012938

2) в части третьей раздела 5 Программы цифры «1 872 953,9» заменить цифрами «1 873 528,3»;

3) в приложении 2 к Программе:

в пункте 1 цифры «1 879 859,8» заменить цифрами «1 880 434,3», цифры «1 722 862,4» заменить цифрами «1 723 436,9», цифры «341 536,0» заменить цифрами «342 110,5», цифры «314 663,1» заменить цифрами «315 237,6»;

в пункте 1.15 цифры «1 872 953,9» заменить цифрами «1 873 528,3», цифры «1 715 956,4» заменить цифрами «1 716 530,9», цифры «340 515,5» заменить цифрами «341 090,0», цифры «313 642,6» заменить цифрами «314 217,1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы городского округа Саранск – Руководителя Аппарата Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев